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Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o wartości zamówienia mniejszej od progów unijnych, o których mowa 
w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605) na usługę pn.: Budowa sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej 
i wodociągowej w ulicach gminnych w Raciążu 
 

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia 
 
Zamawiający Zarząd Dróg i Mostów Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły od Wykonawców 
pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które przedstawiamy 
poniżej. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udziela następujących odpowiedzi na 
pytania Wykonawców: 
 

Pytanie 1: W nawiązaniu do Zamówienia na Budowę Kanalizacji deszczowej, sanitarnej 
w wodociągowej w ulicach gminnych w Raciążu  prosimy o udostępnienie profili 
wszystkich sieci . 
 

Odpowiedź Zamawiającego: Pełna dokumentacja techniczna została udostępniona na 
stronie internetowej postępowania. 
 

Pytanie 2: W nawiązaniu do Zamówienia na Budowę Kanalizacji deszczowej, sanitarnej 
w wodociągowej w ulicach gminnych w Raciążu  prosimy o informację czy posiadacie 
państwo pozwolenie na budowę na dzień dzisiejszy? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na 
budowę. 
 
 

Powyższe zmiany należy traktować jako integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ 
pozostają bez zmian. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy; 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania. 
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